ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

PFILIFHUE

от « 11 » января 2021 г. № 5

О назначении исполняющего полномочия главы Тасеевского района в связи со смертью Главы Тасеевкого района Никанорова Олега Анатольевича

В соответствии с пунктом 15 статьи 33, пунктом 4 статьи 29 Устава Тасеевского района, статьей 18 Регламента Тасеевского районного Совета депутатов, ходатайства Администрации Тасеевского района от 11.01.2021 года, Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Досрочно прекратить полномочия Главы Тасеевского района Никанорова Олега Анатольевича 11 января 2021 года в связи с его смертью.
- 2. Назначить исполняющим полномочия Главы Тасеевского района с предоставлением права первой подписи Первого заместителя Главы администрации района Северенчука Игоря Ивановича с 12 января 2021 года до избрания Тасеевским районным Советом депутатов по результатам конкурса нового Главы Тасеевского района.
 - 3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Сельский труженик».

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на интернет-сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.

Председатель Тасеевского районного Совета депутатов С.Е. Варанкин